primos et modernos Custodes et Gub’natores possessionu’ hereditamentor’ et bonor’ d’c’e lib’e Scole vulgarit’ vocat’ et vocand’ ibidem Lib’a Schola Gra’maticalis Regine Elizabeth’ in villa sive soca de Hornecastell in com’ Lincoln’ ex fundac’o’e ejusdem Edwardi D’ni Clynton et Saye, ad idem officiu’ bene et fidelit’ exrcend. et occupand. à dat. prsenciu’ duran’ vit’ eor’ et eor’ diucius viven’. Et q’d ijdem Gub’natores in re f’c’o et no’i’e de cetrro sint et erunt unu’ corpus corporat’ et politiquu’ de se imp’p’m p’ nomen Gub’nator’ possessionu’ revenc’onu’ et bonor’ lib’e Scole gram’aticalis Regine Elizabeth’ in villa sive soca de Hornecastell ex fundac’o’e Edwardi D’ni Clynton et Saye incorporat’ et erect’; ac ip’os Gub’natores possessionu’, revenc’onu’, et bonor’ lib’e Scole gram’aticalis Regine Elizabeth’ in villa sive soca de Horncastell in com. Lincoln, ex fundac’o’e Edwardi D’ni Clynton et Saye, p’ prsentes incorporams, ac corpus corporatum et politicum p’ idem nomen duratur’ realit’ et ad plenu’ creams, erigims, ordinams, facims, et constituims p’ prsentes. ET volums ac p’ p’sentes ordinam’ et concedim’ q’d ijdem Gub’natores trar’, possessionu’, revencionu’, et bonor’ libe’ Scole Gram’atical’ Regine Elizabeth’ in villa sive soca de Hornecastell in com’ Lincoln’ h’eant successionem p’petuam, ac p’ idem nomen sint et erunt parsone habiles et in lege capaces ad p’quirend. recipiend. capiend. et possidend. d’nia, maner’, trras, ten’, redditus, revenc’o’es, decimas, possessiones, revrc’o’es et hereditament’ quecumq’, cujuscumq’ sint genris, nature, seu spe’i, sibi et successorib’s suis in feod’ et p’petuitate, necnon ad dand. concedend. dimittend. et assignand. easdem trras, ten’, hereditamenta, ac om’ia et singula alia fact’ et res faciend. et exequend’ p’ nomen prd’c’m. Et q’d p’ nomen Gub’nator’ possessionu’, revencionu’, et bonor’ libe’ Scole gra’maticalis Regine Elizabeth’ in villa sive soca de Hornecastell in com’ Lincoln’ ex fundac’o’e Edwardi D’ni Clynton et Saye, pl’itare et impl’itari, respondere et responderi, defendere et defendi valeant et possint in quibuscumq’ cur’, placeis, et locis, ac coram quibuscumq’ judicib’s et justiciar’ ac alijs p’sonis et officiar’ n’ris vel aliquor’ alior’ quor’cumq’, in om’ib’s et singulis accio’ib’s, sectis, querelis, causis, matriis, et demand. quibuscumq’, cujuscumq’ sint gen’is, nature, seu sp’iei, eisdem modo et forma p’ut alii ligei n’ri hujus regni n’ri Anglie parsone habiles et in lege capaces pl’itare et impl’itari, respondere et responderi, defendere et defendi, ac h’ere, p’quirere, recip’e, possidere, dare, concedere, et dimittere valeant et possint. Et q’d p’d’c’i Gub’natores et successores sui de cet’o imp’p’m h’eant co’e Sigillum p’ causis et negocijs suis quibuscumq’ ac successor’ suor’ agend. s’vitur’. ET ultrius concedims, ordinams, et decrevim’ p’ p’sentes q’d quandocunq’ contigrit aliquem vel aliquos d’c’or’ decern Gub’nator’ p’ tempore existen’ mori, q’d tunc et tociens bene liceat et licebit alijs dict’ Gub’natorib’s sup’vivent’ vel majori parti eor’dem adtunc infra d’c’am villam sive socam de Hornecastell com’oran’ et inh’itan’, aliam idoneam p’sonam vel alias idoneas p’sonas in locum vel locos sic morien’ vel morien’ in d’c’o officio Gub’nator’ successur’ elig’e et no’i’are. Et hoc totiens casus sic accident. ET ult’ius de ub’iori gr’a n’ra ac ex c’ta sciencia et mero motu n’ris dedim’ et concedim’, ac p’ p’sentes p’ nob’ hered. et successorib’s n’ris dam’ et concedim’, p’fatis modernis Gub’natorib’s et successorib’s suis ac majori parti eor’dem, plenam potestatem et auctoritatem no’i’andi et appunctuandi Pedagogum et Subpedagogum Scole p’d’c’e tociens quociens eadem Scola de Pedagogo vel Subpedagogo vacua fu’it. Et q’d ip’i Gub’natores p’ tempore existen’ de tempore in tempus faciant et fac’e valeant et possint idonea et salubr’ Statuta et Ordinac’o’es in scriptis conc’nen’ et tangen’ p’servac’o’em et disposic’o’em reddit’ et revenc’ ad sustentac’o’em ejusdem Scole appunctuand. tangen’ et conc’nen’. Que quidem Statuta et Ordinac’o’es sic fiend, volum’, concedim’, et p’ p’sentes p’cipim’ inviolabilit’ observari de tempore in tempus imp’p’m. ET ult’ius SCIATIS q’d nos in considerac’o’e q’d d’c’i Gub’natores d’c’e lib’e Scole grammaticalis Regine Elizabeth’ in villa sive soca de Hornecastell in com’ Lincoln’ ex fundac’o’e p’d’c’i Edwardi D’ni Clynton et Saye et successores sui on’a ejusdem Scole ac Pedagogi et Subpedagogi inde de tempore in tempus melius sustineant et supportent, de gr’a n’ra sp’ali ac ex c’ta sciencia et mero motu n’ris dedim’ et concessim’ ac p’ p’sentes dam’ et concedim’ p’fatis modernis Gub’natorib’s possessionu’ revenc’onu’ et bonor’ d’c’e lib’e Scole Gra’maticalis Regine Elizabeth’ in villa sive soca de Hornecastell in com’ Lincoln’ et successorib’s suis, licenciam sp’alem, lib’amq’ et licitam facultatem, potestatem, et auctoritatem h’end. recipiend. et p’quirend. eis et e’or successorib’s imp’p’m, tam de